1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 004/2013/SME

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO A NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ, Edital nº 004/2013/SME, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento
dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados
pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

710 ADRIANA MARA FREIBERGER P01 Improcedente Manter NPT

3714 ADRIANE MARIA MITTMANN HANZEN P19 Improcedente Manter NPT

577 ALINE MARIA LIMA P31 Improcedente Manter NPT

1496 ANDREA ELIZETE VENTURA P01 Improcedente Manter NPT

3059 ANTONIA CARVALHO DOS SANTOS P15 Improcedente Manter NPT

1135 BEATRIZ SCHMITT P32 Improcedente Manter decisões

1873 BRUNA HOFFMANN VENTURA P04 Improcedente Manter NPT

2300 CARIM CRISTIANE MATTOS DA SILVA P04 Indeferido Negar Provimento

1173 CARLA PEREIRA ELIAS P32 Improcedente Manter NPT

1196 CLEIDE BEZ BATTI P32 Improcedente Manter NPT

1511 EDUARDA DE SOUZA SILVEIRA P32 Improcedente Manter NPT

1701 ELIZIANE FRANCISCO P32 Indeferido Negar Provimento

317 EVELI CARLA VARGAS P04 Procedente Atribuir NPT

193 FABIANA DE FATIMA A. DE OLIVEIRA P25 Improcedente Manter NPT

234 FERNANDA DA SILVA PINHEIRO P03 Indeferido Manter decisões

719 GEAM ROBERTO ANTUNES P24 Improcedente Manter NPT

342 JULIANA FERREIRA CORREA VIEIRA P01 Improcedente Manter decisões

2066 KARLA VIVIANE MULLER P05 Procedente Incluir NPT

2832 KELLI ROBERTA GOMES P15 Improcedente Manter NPT

1777 KELLY SIEGEL P15 Improcedente Manter NPT

1974 LEILANE STEFFENS P03 Improcedente Manter NPT

433 MARCELO MARCOS MALYSZ P14 Improcedente Manter NPT

750 MARIA APARECIDA SOARES DA SILVA P28 Improcedente Manter NPT

1882 PATRICIA LISBOA P25 Improcedente Manter NPT

2166 REGINA RODRIGUES CAMARGO P25 Improcedente Manter NPT

2275 RENATA SONIA SCHMEIDER CAMILO P32 Improcedente Manter NPT

759 ROSANA ISABEL LIMA P31 Improcedente Manter NPT

66 SAMARA ROSA C. DE ALBUQUERQUE P32 Indeferido Negar Provimento

1110 SANDRA REGINA DE SOUSA CORREA P04 Procedente Retificar NPT

3701 SCHANAMARA TEIXEIRA P32 Improcedente Manter decisões

4094 SONIA MARA REINERT P15 Indeferido Negar Provimento

2454 SUSANA LUIZA CAVALHEIRO P05 Improcedente Manter NPT

2682 VERA LUCIA CORREA ROSADO P05 Procedente Atribuir NPT

1711 ZENAIR DE OLIVEIRA ALVES P32 Improcedente Não acolher

 2

Em conseqüência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados:

1. São efetuadas as seguintes alterações na avaliação preliminar de títulos, conforme segue:

CANDIDATO
ALTERAÇÃO EFETUADA

INSCRIÇÃO MOME CARGO

317 EVELI CARLA VARGAS P04 Atribuir Nota Prova Títulos 1,00

2066 KARLA VIVIANE MULLER P05 Incluir Nota Prova Títulos 1,00

1110 SANDRA REGINA DE SOUSA CORREA P04 Retificar Nota Prova Títulos para 1,20

2682 VERA LUCIA CORREA ROSADO P05 Atribuir Nota Prova Títulos 2,00

2. Ficam mantidas as demais decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://educasaojose2013.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 3 de dezembro de 2013.

http://educasaojose2013.fepese.org.br/